
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 NR III/18/24 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024,  poz. 609) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 344)   Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Lubawce obręb III, 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 56 o pow. 0,0247 ha, dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta JG1K/00024823/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3EF0E0-0DD5-460C-889D-3A01716B13F2. Podpisany Strona 1



Sprawę prowadzi:  

Joanna Górnik 
Wydział Mienia i Ochrony Środowiska 

tel. 516 318 335 

e-mail: gornik.joanna@lubawka.eu   

Załącznik do Uchwały Nr III/18/24 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 27.06.2024 

 

Położenie nieruchomości: 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3EF0E0-0DD5-460C-889D-3A01716B13F2. Podpisany Strona 1

mailto:gornik.joanna@lubawka.eu


 
UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Lubawce wyraża zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  56 położonej w obrębie III Lubawka w drodze bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania 
nieruchomości przyległych. 
 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje się w jednostce A2- Zachodnia na 
terenie A2-3 MNj/URp/UR, w liniach rozgraniczających drogi KSD l1/2 – Ustalenia dla wskazanego terenu: 
mieszkalnictwo średniej i niskiej intensywności, rzemiosło, również produkcyjne, zakłady produkcyjne i usługowe 
niewodochłonne i nieuciążliwe poza swoją działką, rzemiosło usługowe. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3EF0E0-0DD5-460C-889D-3A01716B13F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-01T15:34:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




